

تولید خودنویس ایرانی تا سال ۱۴۰۰

هستند و بخش‌های تولیدی نیز دارای المان‌های غیر ایرانی و غیر اسلامی در محتوا هستند.
مدیر عامل بنیاد برکت با بیان اینکه ستاد اجرایی فرمان امام تصمیم گرفت در این زمینه ورود پیدا کند، افزود: با توجه به اینکه بخشی از مجموعه ستاد به نام بنیاد احسان در زمینه توزیع اقلام در مناطق محروم و کم برخوردار فعال است و در دوسال گذشته نزدیک به ۴۰۰ هزار پاک کامل لوازم التحریر که تماما تولید داخلی بوده است توزیع کرده است.

مدنی ادامه داد: امسال قرار است یک میلیون بسته نوشت افزار توزیع شود.
او با بیان اینکه بنیاد برکت موظف شد سهم این نوشت افزارهای ایرانی را در بازار کشور بالا ببرد، ادامه داد: علاوه بر خرید یک میلیون بسته نوشت افزار توسط ستاد اجرایی بنیاد برکت قرار شد با احیای و افزایش ظرفیت کارگاه‌های تولیدی رقم این سهم را بالا ببرد.

مدنی گفت: امیدوار هستیم در سال‌های آینده

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در سال ۱۴۰۰ احتما روان نویس و خودنویس ایرانی تولید خواهیم کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید امیرحسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در آیین افتتاح از ۱۱۰ کارگاه تولید نوشت افزار ایرانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام اmsال سال سومی است که در حوزه نوشت افزار ایرانی - اسلامی ورود کرده است و از این صنعت حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه بخش عمده‌ای از محصولات نوشت افزار تولید شده داخلی قابلیت صادرات دارند، گفت: برخی از کارگاه‌های تولیدی به کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس صادر کرده اند و در حال حاضر برای صادرات با روسیه و اروپا مذاکراتی انجام شده است.

مدنی گفت: نزدیک به یک سوم محصولات نوشت افزار که در ایران استفاده می‌شود وارداتی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران

مطرح کرد:

جلوگیری از واردات یک میلیون

تن کود فسفاته با راه‌اندازی خط

تولید داخلی

سعدمحمدی گفت: با راه اندازی خط تولید کود فسفاته از واردات سالیانه یک میلیون تن از این کود به کشور جلوگیری می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعد محمدی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در نشست مشترک وزارت صمت و جهاد کشاورزی اظهار کرد: از کودهای فسفاته برای امور زراعی و کشاورزی استفاده می‌شود که خط تولید آن به زودی در کشور راه اندازی خواهد شد.

وی افزود: در این خط تولید ابتدا اسید سولفوریک به اسید فسفوریک و در انتها به کود فسفاته تبدیل می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس کشور بیان کرد: با همکاری وزارت جهاد کشاورزی و صمت برای این خط تولید مجموعاً ۲۵۰ میلیون یورو سرمایه گذاری صورت گرفته که تا ۲۴ ماه آینده به بهره برداری می‌رسد.

سعدمحمدی ادامه داد: با راه اندازی کامل کارخانه‌های مربوطه، سالیانه از ورود حداقل یک میلیون تن کود فسفاته به کشور جلوگیری می‌شود.

وی تصریح کرد: برای تولید کود فسفاته، سالیانه به یک میلیون تن خاک فسفات و اسید سولفوریک نیاز است که با حمایت‌های وزارت جهاد کشاوری و شرکت ملی صنایع مس تامین می‌شود.

ارائه بخشی از مواد اولیه تولیدی

پتروشیمی به تولید کنندگان

در ماهشهر

فرماندار ماهشهر گفت: ارائه بخشی از مواد اولیه تولیدی صنایع پتروشیمی به تولید کنندگان بومی بندر ماهشهر جهت تولید و اشتغالزایی پایدار در شهرستان باید انجام شود.

محسن بیرانوند فرماندار ماهشهر در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان ازاهواز، گفت: ارائه بخشی از مواد اولیه تولیدی صنایع پتروشیمی به تولید کنندگان بومی ماهشهر جهت تولید و اشتغالزایی پایدار در شهرستان باید انجام شود و باتوجه به دارا بودن صنایع عظیم پتروشیمی و مجموعه بندری امام (ره) و وجود سرمایه‌های بیشمار دارد.

او بیان داشت: در این بخش‌ها آنگونه که انتظار می‌رود توسعه همه جانبه در بخش‌های مختلف از جمله رفع بیکاری و توسعه اقتصادی شهروندان ارتقای سطح کیفی و کمی بهداشت و درمان، آب و فاضلاب و دیگر موارد نداشته است که همین امر موجب تلاطمی مندی مردم شریف آن را به‌بهره داشته است.

بیرانوند افزود: بر همین اساس یکی از مهمترین اقداماتی که می‌تواند در بسیاری از بخش‌ها توسعه، آبادانی و رضایتمندی به‌همراه داشته باشد بحث ارائه قسمتی از تولیدات مواد اولیه صنایع پتروشیمی منطقه جهت استفاده تولید کنندگان محلی میباشد که نه تنها موجب ارزش افزوده بیشتر و رشد اقتصادی میشود بلکه موجب اشتغالزایی، رفاه اجتماعی، امنیت پایدار و رضایتمندی شهروندان نجیب خواهد شد.
فرماندار ماهشهر تصریح کرد: اقدام بدی اختصاص چند درصد از درآمد حاصل از فروش شرکت‌های پتروشیمی جهت سرمایه گذاری در بخش‌های مختلف در سطح شهرستان بوده که این امر نیز میتواند ضمن اشتغالزایی پایدار، تولید ارزش افزوده و رشد اقتصادی منطقه و کشور را با کمترین هدر رفت منابع به‌همراه داشته باشد.

نماینده عالی دولت در بندر ماهشهر در پایان گفت: مشارکت و همکاری صنایع پتروشیمی منطقه در بحث کمیته توسعه متوازن شهرستان و شیرینی این اقدامات برای مردم شریف ملموس خواهد بود که مسائل و مشکلات معیشتی آنان را که مستلزم اشتغالزایی هست برطرف شود و امیدواریم با راهکارهای ذکر شده و رفع موارد قانونی آن‌ها توسط مسئولان کشوری بویژه نمایندگان مجلس شورای اسلامی و وزارتخانه‌های مربوطه، شاهد عملیاتی شدن این موارد باشیم.



مدنی با درخواست از سرمایه گذاران حوزه نوشت افزار ایرانی گفت: ستاد اجرایی تصمیم دارد در حوزه‌هایی مثل تولید روان نویس، خودنویس، اتود، تیغ فلاش و... که تولید داخلی وجود ندارد

موانع پیش روی توسعه صادرات صنعت مبلمان



گفت: بیست چهارشنبه را گذرانده ایم اما ارزی را دریافت نکرده‌ایم از وزارت صنعت می‌خواهیم تا توصیه‌نامه‌ای به بانک مرکزی بفرستد اما پاسکاری صورت می‌گیرد.

او با اشاره به کالاهایی که در گمرک است افزود: مواد اولیه به گمرک رسیده اما بانک مرکزی تخصیص ارز نمی‌دهد، میلیاردها دلار سرمایه‌مملکت در گمرکات روز به روز از بین می‌رود و اجازه نمی‌دهند صنعتگر مواد اولیه‌اش را به کارخانه ببرد.

رسول زاده‌اشاره‌به‌اینکه‌اگر به‌روندتولید وزارتخانه‌ها، گمرک و دیگر سازمان‌ها کمک کنند وضعیت بهتر می‌شود اما جلوی ما سنگ می‌اندازند، ادامه داد: متأسفانه فقط کلی‌گویی می‌کنند، در وزارت صنعت تیم‌های کارشناسی تلاش می‌کنند اما نمی‌دانیم که موضوع از کجا نشأت می‌گیرد، یک روز بانک مرکزی می‌گوید که تخصیص ارز صورت گیرد و از صرافی‌های مجاز ارز تامین کنید اما پول به صراف می‌دهیم و با کلاهبرداری به شکل شفاف و راحت روبرو می‌شویم، صرافان زیر نظر بانک مرکزی، میلیون‌ها دلار در دی ماه سال گذشته از تک تک همکاران ما، پول گرفتند و متواری شدند.نائب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبلمان ایران با اشاره به اینکه بخش خصوصی باید دآوری کند که آیا کار درست انجام شده‌است یا نه گفت: تیم اجرایی کار خود را به درستی انجام نمی‌دهند، زیرا سیاست‌گذاری‌ها غلط است.

رسول زاده با اشاره به این که اگر سال گذشته ۷۰۰ الی ۸۰۰ میلیون دلار صادر کردیم موفقیتی بزرگ بود افزود: ما از بانک مرکزی ارز نمی‌خواهیم فقط شش ماه اجازه دهد تا کالاهایی که ثبت سفارش شده تبدیل به ارزش افزوده شود، کاقیست ۳۰ درصد از آن کالاهارا صادر کنیم و لذا ما خودمان تامین ارزی رامی‌توانیم انجام دهیم. او با اشاره به اینکه اکثر کارخانجات ما امروز تعطیل هستند ادامه داد: ما به ۶ ماه زمان نیاز داریم، یکسری تصمیمات خلق الساعه‌ای از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات

از سوی وزارتخانه‌ها گرفته می‌شود که خوب نیست. جلسات



ایرانی هرمز تولیدات را آغاز کنند، گفت: بنیاد برکت ستاد اجرایی آمادگی سرمایه گذاری در این بخش را دارد و در سال ۱۴۰۰ حتما روان نویس و خودنویس ایرانی تولید خواهیم کرد.

حرکت کند و تولید این محصولات در دستور کار است.
او با بیان اینکه از تولید کنندگان درخواست میکنم اگر در این حوزه علاقه‌مند هستند با نام

فرماندار اندیشمک مطرح کرد:

تقویت واحدهای تولیدی مهمترین گام برای جهش تولید

باید از کارآفرینان و تعاونی‌ها حمایت شود
جهانگیری گفت: تقویت واحدهای تولیدی گامی مهم به سوی تحقق شعار جهش تولید است و باید از کارآفرینان و تعاونی‌ها حمایت شود.
پیمان جهانگیری فرماندار اندیشمک در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به تحلیل از تعاونی‌ها و کارآفرینان شهرستان با حضور ارسلان غمگین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: تقویت واحدهای تولیدی مهمترین گام برای تحقق جهش تولیداست و باید از کارآفرینان به نحو شایسته حمایت شود.

او با بیان اینکه در سال جهش تولید، حمایت از تعاونی‌ها ضمن تحقق این مهم، سبب رونق اشتغال و اقتصاد خواهد شد، افزود: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در اندیشمک، ۱۳۸ طرح در حوزه مشاغل خانگی و فراگیر مصوب شد که از این تعداد ۱۱۹ طرح تسهیلات بانکی دریافت کرده اند.جهانگیری میزان تسهیلات پرداختی به تعاونی‌ها و کارآفرینان را ۱۸۰ میلیارد ریال با افزایش ۴ و سه دهم برابر نسبت به اعتبار اولیه عنوان کرد و بیان داشت: روند فعالیت واحدهای تولیدی و تعاونی‌ها در این شهرستان بسیار مطلوب بوده است. البته نگاه مسئولان ارشد شهرستان به این بخش، نگاهی همراه با اهتمام و برنامه ریزی است و تلاش می‌شود از این ظرفیت‌ها برای رشد اقتصاد و ایجاد اشتغال استفاده شود.

فرماندار اندیشمک تصریح کرد: با همدلی و تلاش جمعی باید روند دریافت مجوز تعاونی‌ها تسریع شود که برای تحقق این امر همه دستگاه‌های اجرایی شهرستان باید برای تقویت این بخش همت مضاعف داشته باشند تا شاهد رشد اشتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری در اندیشمک باشیم.

تشکیل شورای تحقق سند توسعه تعاونی‌ها در خوزستان برای نخستین بار در کشور

ارسلان غمگین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان نیز گفت: برای نخستین بار در کشور شورای تحقق سند توسعه تعاونی‌ها در خوزستان با هدف گسترش و حمایت از تعاونی‌ها تشکیل شد و در سال ۱۳۹۲ یک سند توسعه تنظیم شده که تکلیف وزارتخانه‌های مختلف برای کمک به تعاونی‌ها تعیین شده است.

او اظهار داشت: در این رابطه شورای تحقق این سند در استان به ریاست غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان و دبیری تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل و برای تحقق اهداف محوری مرتبط با تعاونی‌ها تلاش می‌کند که همه نیازها و مشکلات تعاونی‌ها در شورا مطرح و راهکار و تصمیم لازم برای بهبود وضعیت تعاونی‌های استان اتخاذ خواهد شد.

رئیس مرکز ساخت داخل وزارت صنعت خبر داد:

برنامه‌ریزی برای ۳/۲ میلیارد دلار داخلی‌سازی تا پایان امسال

رئیس مرکز ساخت داخل وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: پارسال با امضای تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای مرتبط بیش از سه میلیارد دلار از برنامه داخلی‌سازی تولیدات عملیاتی شد و برای امسال نیز تحقق سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار داخلی‌سازی کالای وارداتی در دستور کار است.

به گزارش وزارت صنعت، «سید محمدمهدی هادوی» افزود: وزارت صنعت برای تحقق اهداف برنامه تعمیق ساخت داخل، در مجموع برای سال‌های ۹۹، ۱۴۰۰ دستیابی به هدف ۱۰ میلیارد دلاری داخلی‌سازی انواع اقلام کالایی وارداتی را به عنوان برنامه محوری خود تعیین کرده است.

وی ادامه‌داد: در همین راستا با نهادهای عمومی همچون مراکز سازندگی خاتم‌الانبیا، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و بنیاد مستضعفان مکاتبات لازم انجام شده و توسعه همکاری‌های مشترک در این حوزه در دستور کار طرفین قرار گرفته است.

رئیس مرکز ساخت داخل وزارت صنعت بیان داشت: ۲۰۳ قلم کالا با استفاده از سامانه رتبه‌بندی واردات شناسایی شده که از بین آنها ۱۴۲ قلم کالا به عنوان اقلام کالایی کلواگاهی شناخته شده‌اند.

هادوی تأکیدکرد: با بومی‌سازی این اقلام گلواگاهی در بسیاری از موارد زنجیره ارزش تولیدات کشور تکمیل می‌شود؛ در این ۱۴۲ مورد مواد اولیه، اجزا و قطعات و ماشین‌آلات مورد توجه قرار گرفته که در صورت رعایت الزام‌های کمی و کیفی می‌تواند هموارکننده مسیر سایر بخش‌های صنعتی کشور بوده و شرایط را برای تحقق حداکثری اهداف جدید تولید مهیا کند.